殿 各

中 央 第 130 号

令 和４年９月 27 日

 中 学 校 長

義 務 教 育 学 校 長

 県 立 高 等 学 校 長

 県立中等教育学校長

茨城県立中央高等学校長 柴山 修二

（公印省略）

令和４年度茨城県立中央高等学校｢道徳｣及び道徳プラスの公開授業について（ご案内）

 秋涼の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校において「道徳」及び道徳プラスの公開授業を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、貴校関係職員の参加にご配慮をいただけますようお

願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和４年 11月 10日（木）

２ 会  場  茨城県立中央高等学校

          〒319-0133 小美玉市張星 500番地

３ 日  程  受    付   9：15～ 9：30  職員玄関

        学校概要説明   9：30～ 9：40  会議室（３階）

        公 開 授 業   9：50～10：40  各教室（第２時限）１･２年各２クラス

        研 究 協 議  10：50～11：40  応接室（教員対象）（１階）

４ 参加申込  ご参観いただける場合には、別紙「参加申込書」必要事項をご記入の上、令和

４年 10月 28日（金）までに、ＦＡＸにてご連絡ください。

【問い合わせ先】

茨城県立中央高等学校

      ｢道徳｣公開授業担当 馬場 宏

電話 0299-46-1321

FAX  0299-46-5309

令和４年  月   日

ＦＡＸ送信票

（本票のみ送信して下さい）

令和４年度茨城県立中央高等学校

「道徳」・道徳プラスの公開授業参加申込書

送信先 Fax 0299-46-5309

℡ 0299-46-1321

  担当 馬場 宏 行

所 属

（学校名）

連絡先

（℡）

職名等 参 加 者 氏 名

通信欄

※10月 28日（金）までにお申し込みください。